PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2011                №  1064

г. Нижние Серги

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 03.10.2011 № 835 «Об утверждении Положения «О конкурсном отборе на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 03.10.2011 № 835 «Об утверждении Положения «О конкурсном отборе на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района», следующие изменения:
1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района:

- заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района, заместителя председателя конкурсной комиссии Обухова Б.Н.

1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на право осуществления перевозок пассажиров коммерческим транспортом по регулярным пригородным и междугородным маршрутам между поселениями в границах Нижнесергинского муниципального района:

- заместителя главы администрации Нижнесергинского муниципального района, заместителя председателя конкурсной комиссии Чекасина А.М.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Нижнесергинского муниципального района                                      В.А. Дёмин